

TJEB Ikast ApS
Thit Jensens Vej 42, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 74 69 98

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2022

Jørgen Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJEB Ikast ApS Thit Jensens Vej 42 7430 Ikast
	Telefon: 24281239
	CVR-nr.: 20 74 69 98
	Stiftet: 18. december 1997
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Ebbesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -72.439 kr. mod 246.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.651	-19.707
Driftsresultat	-19.651	-19.707
Andre finansielle indtægter	93.950	331.191
Øvrige finansielle omkostninger	-167.185	-9.975
Resultat før skat	-92.886	301.509
Skat af årets resultat	20.447	-55.151
Årets resultat	-72.439	246.358
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	133.358
Disponeret fra overført resultat	-186.839	0
Disponeret i alt	-72.439	246.358

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.438	0
Tilgodehavender i alt	20.438	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.165.348	1.256.381
Værdipapirer i alt	1.165.348	1.256.381
Likvide beholdninger	16.377	6.856
Omsætningsaktiver i alt	1.202.163	1.263.237
Aktiver i alt	1.202.163	1.263.237
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	446.547	633.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	685.947	871.386
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.423	28.748
Anden gæld	497.793	363.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.216	391.851
Gældsforpligtelser i alt	516.216	391.851
Passiver i alt	1.202.163	1.263.237

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	500.028	110.600	735.628
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.358</u>	<u>113.000</u>	<u>246.358</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	633.386	113.000	871.386
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-186.839</u>	<u>114.400</u>	<u>-72.439</u>
	<u>125.000</u>	<u>446.547</u>	<u>114.400</u>	<u>685.947</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april	<u>1.165.348</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-154.169</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen